
Každý z nás v sobě nosí představu domova, který čeká jenom na to, až jej vybudujeme. 
Postavit chatičku vyžaduje velkou dávku touhy i spoustu materiálu, nicméně odměna 
stojí za to: je jí úkryt před světem někde, kde je klid a kde můžeme přátele zahrnout 
svou pohostinností.

Během uplynulých šesti let se nám podařilo nasbírat fotografie a příběhy více než 
12 tisíc chatek postavených vlastníma rukama a pouze za použití materiálu, jejž 
dotyčný nalezl v blízkosti místa, které je mu z nějakého důvodu drahé. V této knize 
najdete přes 200 chatiček, které jsme pro vaši inspiraci pečlivě vybrali z našeho 
archivu. Příběhy a fotografie deseti z nich pak dostanou větší prostor.

ÚVOD: BOBŘÍ POTOK

Jak vybudovat 
komunitu

DIVOČINA

Jak vybudovat usedlost 
v divočině

2
KUTILOVÉ

Jak vzkřísit 
к životu bungalov

Y ■'
VENKOV

-э Jak postavit energeticky 91 
soběstačnou noclehárnu



ÚČELOVÉ DOMY

, Jak uvařit 
^ javorový sirup

125

DOMY NA STROMĚ

r Jak žít 10 metrů 
nad zemí

6
MODERNA

Jak si postavit 
jednoduché přístřeší 7

V ZEMI

Jak žít 
pod zemí

RECYKLOVANÝ GEOMETRICKÝ

o Jak zadaptovat n Jak postavit
0 obilné silo y jurtu


